
   
 

 

EDITAL Nº 003/2019 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE  

MONITORIA 2019/1 

 

CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO, AGRONOMIA, ARQUITETURA E 

URBANISMO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO, EDUCAÇÃO FÍSICA, 

ENGENHARIA CIVIL, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, GESTÃO DA 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, ODONTOLOGIA E PEDAGOGIA 

 

A Coordenação dos Cursos de Administração, Agronomia, Arquitetura e 

Urbanismo, Ciências Contábeis, Direito, Educação Física, Engenharia Civil, Engenharia 

de Produção, Gestão da Tecnologia da Informação, Odontologia e Pedagogia do Centro 

Universitário FAI, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

Art.1º. Homologar os estudantes a seguir relacionados para Monitoria: 

Curso Local Monitor 

Administração  UCEFF Premium 
Luiza Hemsing 
Gabriela Geller 

     

Agronomia Laboratório/Aulas Práticas/Campo 
Diana Stefani Everling 
Larissa Botezini 
Daniel Rauber 

     

Arquitetura e 
Urbanismo 

LEAU 

Laila Taísa Fath Thalheimer 
Giovana Rafaela Maschio 
Taniamara Bortolamedi 
Morgana Aritana Welter 
Maria Eduarda Pichetti Alves 
Cristiane Reis 
Angela Nara do Nascimento 

     
Ciências Contábeis  UCEFF Premium Glenda Luana Marcotto Pezarotto 

     



   

 

Os estudantes selecionados devem entregar a documentação conforme Anexo II 

do Edital Nº 001/2019 – Seleção de Monitoria 2019/1, até dia 24 de maio de 2019. 

 

Itapiranga, SC, 22 de abril de 2019.  

 

Coordenações de Curso: 

Administração______________________________________________ 

Agronomia ________________________________________________ 

Arquitetura e Urbanismo _____________________________________ 

Ciências Contábeis __________________________________________ 

Direito ___________________________________________________ 

Educação Física ____________________________________________ 

Engenharia Civil ___________________________________________ 

Engenharia de Produção _____________________________________ 

Gestão da Tecnologia da Informação ___________________________ 

Direito 
SAJUG 

Simone Neckel 
Daniel Eidt Anschau 

NUPEDIR Elidiane Theisen 
     
Educação Física Aulas Práticas/Disciplina Leonardo Sausen 

     

Engenharia Civil Laboratório 
Marisangela Matieli Locatelli de 
Oliveira 

Disciplina Larissa Indalecio Wagner 
    
Engenharia de 
Produção Laboratório Paula Jones Overgoor 
     

Gestão da Tecnologia 
da Informação 

UCEFF Premium 
Laerson Hammes 
Joice Gessinger de Oliveira 
João Gabriel Dal Lago 

     

Odontologia 
Disciplina Microbiologia Marcela Schuster Siqueira 

Banco de Dentes  
Rita de Cássia Freitas da Rosa 
Kieling 

    
Pedagogia Brinquedoteca/Laboratório Jaqueline Kessler 



   
Odontologia _______________________________________________ 

Pedagogia _________________________________________________ 


